
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про встановлення зупинок  

громадського транспорту 

 

 

 Відповідно до ст. 7 Закону України «Про автомобільний транспорт», 

ст. 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Наказу 

державного комітету України по житлово-комунальному господарству від 

15.05.1995 року № 21 «Про затвердження Правил розміщення та 

обладнання зупинок міського електро- та автомобільного транспорту» 

виконавчий комітет міської ради 

 

вирішив: 

 

 1. Погодити зовнішній вигляд зупинки громадського транспорту 

(додаток 1). 

 2. Управлінню транспорту та зв’язку міської ради: 

 2.1. Забезпечити виготовлення геодезичної зйомки та схеми 

розташування зупинок громадського транспорту за адресами згідно 

додатку 2. 

 2.2. Погодити схеми розташування зупинок в Управлінні патрульної 

поліції та Департаменті містобудування, архітектури та культурної 

спадщини.  

 3. Дозволити приватному підприємству «Автоимидж» розміщення 

реклами на лайтбоксах, які є конструктивними елементами зупинки. 

 4. Схвалити умови договору позички між комунальним 

підприємством «Електроавтотранс» та приватним підприємством 

«Автоимидж» (додаток 3). 

 5. Схвалити умови договору позички між комунальним 

підприємством «Міськсвітло» та приватним підприємством «Автоимидж» 

(додаток 4). 

 6. Комунальному підприємству «Електроавтотранс» встановити 

зупинки громадського транспорту за адресами згідно з додатком 2. 



  

 

 7. Відділу патронатної служби міської ради (В.Дротянко) в 10-ти 

денний термін з дня прийняття даного рішення опублікувати його в газеті 

«Західний кур’єр». 

 8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови М. Вітенка. 

 

 

Міський голова                                                                        Руслан Марцінків 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

Перший заступник міського голови  

М. Вітенко _____________ “____” _________ 2016 р. 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету міської ради 

І. Шевчук ________________ “____” _________ 2016 р. 

 

Начальник відділу патронатної служби міської ради 

В.Дротянко____________ “____” ___________ 2016 р. 

 

Директор Департаменту правової політики 

Івано-Франківської міської ради 

Н. Кедик __________ “____” _________ 2016 р. 

 

Директор департаменту містобудування, архітектури 

та культурної спадщини Івано-Франківської міської ради 

Д. Нижник _____________ “_____” ______________ 2016 р. 

 

Директор департаменту житлової, комунальної політики  

та благоустрою Івано-Франківської міської ради 

М. Смушак ____________ “_______” _______________ 2016 р. 

 

Начальник управління економічного та інтеграційного  

розвитку виконавчого комітету міської ради 

Н. Кромкач ________________ “_____” _____________ 2016 р. 

  

Директор комунального підприємства 

«Електроавтотранс» 

В. Голутяк _____________ “______” ____________ 2016 р. 

 

Директор комунального підприємства 

«Електроавтотранс» 

В. Синишин _____________ “______” ____________ 2016 р. 

 

Головний спеціаліст загального  

відділу виконавчого комітету міської ради 

У. Панишак ____________ “____” _________ 2016 р. 

 

Начальник управління  

транспорту та зв’язку  

Івано-Франківської міської ради 

О. Ганчак ____________ “____” ___________ 2016 р. 

551913 



  

 

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради від _______________ 2016р. № ____ 

 

Місця розташування зупинок громадського транспорту 

  

 

1. Привокзальна площа, 9. 

 

2. Вул. Дністровська, 6. 

 

3. Вул. Дністровська, 26. 

 

4. Вул. Незалежності, 67. 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету міської ради                                                Ігор Шевчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  

 

              Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради від _______________ 2016р. № ____ 

 

ДОГОВІР ПОЗИЧКИ 

м. Івано-Франківськ                                                 "___" ___________ 2016 р. 

 Приватне Підприємство “Автоимидж”, в особі директора Горбишена 

Мирослава Валентиновича, що діє на підставі статуту (надалі - 

Позичкодавець), з однієї сторони та _____________________________ в 

особі__________________________________, діючого на підставі 

___________________ (надалі - Користувач), з іншої сторони, (разом – 

Сторони), уклали цей Договір на встановлення зупинок громадського 

транспорту (далі - Договір) про наступне: 

1. Предмет Договору 

1.1. За цим Договором Позичкодавець передає Користувачу у безоплатне 

користування на строк, що обумовлений цим Договором, павільйон 

зупинки громадського транспорту, визначений додатком 1 до Договору 

(надалі – Павільйон), згідно Акту приймання-передачі в кількості 1 шт., 

надалі – Об'єкт позички. 

2. Права та обов'язки Сторін 

2.1. Користувач зобов'язується: 

2.1.1. Користуватися Об'єктом позички за його призначенням. 

2.1.2. Нести витрати з підтримання Об'єкта позички в належному стані, а 

саме за свій рахунок, своєчасно здійснювати необхідні профілактичні 

заходи, проводити  ремонт, вчиняти інші необхідні дії, пов’язані з її його 

належною експлуатацією і збереженням. 

2.1.3. У присутності Позичкодавця перевірити стан Об'єкта позички.  

2.1.4. Після закінчення строку договору повернути Об'єкт позички в 

такому самому стані, в якому він перебував на момент його передання, з 

урахуванням природного зносу Об’єкта позички. 

2.2. Користувач має право: 

2.2.1. Розірвати цей Договір та вимагати стягнення збитків у разі 

порушення Позичкодавцем строку передачі Об'єкта позички. 

 2.2.2. Передавати Об'єкт позички у користування третім особам лише з 

письмового дозволу Позичкодавця. 

2.3. Позичкодавець зобов'язується: 

2.3.1. Своєчасно передати Об'єкт позички Користувачу. 

2.3.2. Попередити Користувача про особливі властивості та недоліки 

майна, що передається, які можуть призвести до його пошкодження. 

2.3.3. До моменту передачі Об’єкту позички Користувачу застрахувати 

його. 

2.4. Позичкодавець має право: 

2.4.1. Розірвати цей Договір в односторонньому порядку та вимагати 

повернення Об'єкта позички у разі, якщо: 



  

 

- у зв’язку з непередбачуваними обставинами Об’єкт позички став 

потрібен йому самому; 

- користування Об’єктом позички не відповідає його призначенню; 

- річ самочинно передана у користування іншій особі; 

- в результаті недбалого поводження з майном воно може бути знищене 

або пошкоджене. 

2.4.2. У разі неповернення Об'єкта позички у строк, визначений цим 

Договором, вимагати його примусового повернення. 

2.4.3. Користувач не відшкодовує збитки, завдані знищенням чи 

пошкодженням Об’єкту позички третіми особами. 

3. Порядок надання Об’єкта позички 

3.1. Позичкодавець зобов'язується передати Об'єкт позички протягом 5 

календарних днів з моменту підписання цього Договору. 

3.2. Об’єкт позички вважається переданим Позичкодавцем Користувачу 

з моменту підписання акта приймання-передачі Об’єкту позички 

уповноваженими представниками Сторін та скріплення цього акта їх 

печатками. 

4. Строк надання Об'єкта позички 

4.1. Строк, на який надається Об'єкт позички, становить 5 років. 

5. Порядок повернення Об'єкта позички 

5.1. У разі розірвання цього Договору в односторонньому порядку з 

підстав визначених п.п 2.4.1., Користувач зобов'язується протягом 

двадцяти календарних днів з моменту розірвання, повернути 

Позичкодавцю Об'єкт позички з урахуванням природного зносу. 

5.2. Об'єкт позички вважається поверненим Позичкодавцю 

Користувачем з моменту підписання акта приймання-передачі 

уповноваженими представниками Сторін та скріплення цього акта їх 

печатками. 

6. Відповідальність сторін 

6.1. За невиконання чи неналежне виконання умов договору сторони 

несуть відповідальність згідно норм чинного законодавства. 

7. Вирішення спорів 

7.1. Усі спори Сторін за цим Договором, за якими не досягнуто згоди, 

вирішуються відповідно до законодавства України. 

8. Заключні положення 

8.1. Цей Договір складений у двох оригінальних примірниках, по одному 

для кожної Сторони. 

8.2. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони керуються 

законодавством України. 

8.3. Усі додатки та доповнення до цього Договору є його невід'ємними 

частинами, якщо виконані письмово, підписані уповноваженими 

представниками Сторін та скріплені їх печатками. 

 

 

 

 



  

 

9. Місцезнаходження і реквізити Сторін: 

 П О З И Ч К О Д А В Е Ц Ь   К О Р И С Т У В А Ч 

ПП «АВТОИМИДЖ»   

Адреса 

юридична: 

100

08 

м. Житомир  Адреса 

юридична: 

  

вул. Леваневського 14   

Адреса 

поштова: 

100

08 

м. Житомир  
Адреса 

поштова: 

  

вул. Леваневського 14   

Код 

ЭДРПОУ: 

36548816  Код 

ЭДРПОУ: 

 

 

ІПН: 365488106253  ІПН:  

Розрахунковий 

рахунок: 

26001500047474  Розрахунко

вий 

рахунок: 

 

МФО: 300614  МФО:  

в КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК   

тел.: (0412) 46-46-18  тел.:  

 (097) 607-70-77    

Директор ____________ 

Горбишен М.В. 

 Директор  

 

м.п. 

   

м.п. 

 

 

 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради                                                Ігор Шевчук 

 



  

 

                                                     Додаток 1 до Договору №_-____ 

від _______ ___________ 2016 р. 

 

АКТ ПРИЙМАННЯ – ПЕРЕДАЧІ ОБЛАДНАННЯ 

 

1. На виконання умов Договору №_-_____-____ від  _ _______ 2016 року 

«ВЛАСНИК» передає а «КОРИСТУВАЧ» приймає комплект обладнання 

— Павільйон зупинки громадського транспорту з метою надання 

соціально-побутових та інформаційних послуг населенню, шляхом 

трансляції інформації щодо здійснення пасажирських перевезень на 

території міста (надалі – Обладнання), в кількості 1 (один) найменувань за 

ціною 96578,00 грн. (дев’яносто шість тисяч п’ятсот сімдесят вісім) грн. 00 

коп. з ПДВ, згідно Таблиці 1. 

Таблиця 1 

№ Майно Ціна, грн. з 

ПДВ 

1 Павільйон зупинки громадського транспорту: 96578,00 

 Металокаркас-1 шт.,  

металевий каркас дверцят сітілайту-6 шт.,  

болт М16х45 — 12 шт., 

гайка М16-12 шт., 

шайба збільшена М16-24 шт., 

кришка ревізійного люку-2 шт., 

скло загартоване матове (дах) 1800*500*10-4 шт.,  

скло загартоване прозоре (стіни) 2100*1100*8-4 шт., 

скло прозоре 1000*700*6-1 шт., 

карта міста 1000*700-1 шт., 

скло загартоване прозоре (сітілайт) 2100*1100*8-6 шт., 

брус дерев'яний 1300*40*40-10 шт., 

болт меблевий-20 шт., 

гайка меблева-20 шт., 

шайба меблева-20 шт., 

полиця   для зарядних пристроїв-1 шт.,  

інформаційна вивіска-2 шт., 

 

 Всього: 96578,00 

 

2. Стан (якість) Обладнання на момент передачі відповідає технічним 

характеристикам. 

3. Сторони підтверджують, що Обладнання передано в повному обсязі, 

умови передачі узгоджено і претензій одна до одної не мають. 

 

В Л А С Н И К    К О Р И С Т У В А Ч  

ПП «АВТОИМИДЖ»   

Адреса 

юридичн

а: 

1000

8 

м. Житомир  Адреса 

юридична: 

  

вул. Леваневського 14   



  

 

Адреса 

поштова

: 

1000

8 

м. Житомир  
Адреса 

поштова: 

  

вул. Леваневського 14   

Код 

ЭДРПОУ

: 

36548816  Код 

ЭДРПОУ: 

 

 

ІПН: 365488106253  ІПН:  

Розрахунковий 

рахунок: 

26001500047474  Розрахунко

вий 

рахунок: 

 

МФО: 300614  МФО:  

в КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК   

тел.: (0412) 46-46-18  тел.:  

 (097) 607-70-77    

Директо

р 

____________ Горбишен 

М.В. 

 Директор  

 

м.п. 

   

м.п. 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

                                                                                                                Додаток 4 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради від _______________ 2016р. № ____ 

 

ДОГОВІР ПОЗИЧКИ 

м. Івано-Франківськ                                                 "___" ___________ 2016 р. 

 Приватне Підприємство “Автоимидж”, в особі директора Горбишена 

Мирослава Валентиновича, що діє на підставі статуту (надалі - 

Позичкодавець), з однієї сторони та _____________________________, в 

особі__________________________________, діючого на підставі 

___________________ (надалі - Користувач), з іншої сторони, (разом – 

Сторони), уклали цей Договір на встановлення інформаційного табло та 

камери спостереження (далі - Договір) про наступне: 

1. Предмет Договору 

1.1. За цим Договором Позичкодавець передає Користувачу у безоплатне 

користування на строк, що обумовлений цим Договором, інформаційне 

табло та камери спостереження, визначені додатком 1 до Договору (надалі 

– Інформаційне табло), згідно Акту приймання-передачі в кількості 1 шт., 

надалі – Об'єкт позички. 

2. Права та обов'язки Сторін 

2.1. Користувач зобов'язується: 

2.1.1. Користуватися Об'єктом позички за його призначенням. 

2.1.2. Нести витрати з підтримання Об'єкта позички в належному стані, а 

саме за свій рахунок, своєчасно здійснювати необхідні профілактичні 

заходи, проводити  ремонт, вчиняти інші необхідні дії, пов’язані з її його 

належною експлуатацією і збереженням. 

2.1.3. У присутності Позичкодавця перевірити стан Об'єкта позички.  

2.1.4. Після закінчення строку договору повернути Об'єкт позички в 

такому самому стані, в якому він перебував на момент його передання, з 

урахуванням природного зносу Об’єкта позички. 

2.2. Користувач має право: 

2.2.1. Розірвати цей Договір та вимагати стягнення збитків у разі 

порушення Позичкодавцем строку передачі Об'єкта позички. 

 2.2.2. Передавати Об'єкт позички у користування третім особам лише з 

письмового дозволу Позичкодавця. 

2.3. Позичкодавець зобов'язується: 

2.3.1. Своєчасно передати Об'єкт позички Користувачу. 

2.3.2. Попередити Користувача про особливі властивості та недоліки 

майна, що передається, які можуть призвести до його пошкодження. 

2.3.3. До моменту передачі Об’єкту позички Користувачу застрахувати 

його. 

2.4. Позичкодавець має право: 

2.4.1. Розірвати цей Договір в односторонньому порядку та вимагати 

повернення Об'єкта позички у разі, якщо: 



  

 

- у зв’язку з непередбачуваними обставинами Об’єкт позички став 

потрібен йому самому; 

- користування Обєктом позички не відповідає його призначенню; 

- річ самочинно передана у користування іншій особі; 

- в результаті недбалого поводження з майном воно може бути знищене 

або пошкоджене. 

2.4.2. У разі неповернення Об'єкта позички у строк, визначений цим 

Договором, вимагати його примусового повернення. 

2.4.3. Користувач не відшкодовує збитки, завдані знищенням чи 

пошкодженням Об’єкту позички третіми особами. 

3. Порядок надання об'єкта позички 

3.1. Позичкодавець зобов'язується передати Об'єкт позички протягом 5 

календарних днів з моменту підписання цього Договору. 

3.2. Об'єкт позички вважається переданим Позичкодавцем Користувачу з 

моменту підписання акта приймання-передачі Об'єкту позички 

уповноваженими представниками Сторін та скріплення цього акта їх 

печатками. 

4. Строк надання Об'єкта позички 

4.1. Строк, на який надається Об'єкт позички, становить 5 років. 

5. Порядок повернення Об'єкта позички 

5.1. У разі розірвання цього Договору в односторонньому порядку з 

підстав визначених п.п 2.4.1., Користувач зобов'язується протягом 

двадцяти календарних днів з моменту розірвання, повернути 

Позичкодавцю Об'єкт позички з урахуванням природного зносу. 

5.2. Об'єкт позички вважається поверненим Позичкодавцю 

Користувачем з моменту підписання акта приймання-передачі 

уповноваженими представниками Сторін та скріплення цього акта їх 

печатками. 

6. Відповідальність сторін 

6.1. За невиконання чи неналежне виконання умов договору сторони 

несуть відповідальність згідно норм чинного законодавства. 

7. Вирішення спорів 

7.1. Усі спори Сторін за цим Договором, за якими не досягнуто згоди, 

вирішуються відповідно до законодавства України. 

8. Заключні положення 

8.1. Цей Договір складений у двох оригінальних примірниках, по одному 

для кожної Сторони. 

8.2. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони керуються 

законодавством України. 

8.3. Усі додатки та доповнення до цього Договору є його невід'ємними 

частинами, якщо виконані письмово, підписані уповноваженими 

представниками Сторін та скріплені їх печатками. 

 

 

 

 



  

 

9. Місцезнаходження і реквізити Сторін: 

 П О З И Ч К О Д А В Е Ц Ь   К О Р И С Т У В А Ч 

ПП «АВТОИМИДЖ»   

Адреса 

юридична: 

100

08 

м. Житомир  Адреса 

юридична: 

  

вул. Леваневського 14   

Адреса 

поштова: 

100

08 

м. Житомир  
Адреса 

поштова: 

  

вул. Леваневського 14   

Код 

ЭДРПОУ: 

36548816  Код 

ЭДРПОУ: 

 

 

ІПН: 365488106253  ІПН:  

Розрахунковий 

рахунок: 

26001500047474  Розрахунко

вий 

рахунок: 

 

МФО: 300614  МФО:  

в КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК   

тел.: (0412) 46-46-18  тел.:  

 (097) 607-70-77    

Директор ____________ 

Горбишен М.В. 

 Директор  

 

м.п. 

   

м.п. 

 

 

 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради                                                Ігор Шевчук 

 



  

 

                                                     Додаток 1 до Договору №_-____ 

від _______ ___________ 2016 р. 

 

АКТ ПРИЙМАННЯ – ПЕРЕДАЧІ ОБЛАДНАННЯ 

 

1. На виконання умов Договору №_-_____-____ від  _ _______ 2016 року 

«ВЛАСНИК» передає а «КОРИСТУВАЧ» приймає комплект обладнання 

— інформаційне табло та камери спостереження, з метою надання 

соціально-побутових та інформаційних послуг населенню, шляхом 

трансляції інформації щодо здійснення пасажирських перевезень на 

території міста (надалі – Обладнання), в кількості 1 (один) найменувань за 

ціною 32875,00 грн. (тридцять дві тисячі вісімсот сімдесят п’ять) грн. 00 

коп. з ПДВ, згідно Таблиці 1. 

Таблиця 1 

№ Майно Ціна, грн. з 

ПДВ 

1 Інформаційне табло та камери спостереження: 32875,00 

 вбудований комп'ютер з ПЗ, 3 строки, 2 стовбця-1 шт., 

камера відеоспостереження HikVision DS-2CD2032-I 

(4mm 3MP/1/3''CMOS/12,5 (P) 15(N) 

fps@2048x1536/0,07 Lux @ F 1,2)-1 шт., 

маршрутизатор Mikrotik RB2011 UiAS-2HnD (Atheros 

AR9344 600 MHz, 4 dBi, SFP, 128 mB RAM, LAN, Wi-

Fi 802.11 b/g/n/, USB, PoE)-1 шт., 

пристрій безперебійного живлення Powercom BNT-800 

AP USB-1 шт., 

дифавтомат CHINT NBH8LE-40 1P+N 2A – 30 mA-1 

шт., 

 

 

 Всього: 32875,00 

 

2. Стан (якість) Обладнання на момент передачі відповідає технічним 

характеристикам. 

3. Сторони підтверджують, що Обладнання передано в повному обсязі, 

умови передачі узгоджено і претензій одна до одної не мають. 

 

В Л А С Н И К    К О Р И С Т У В А Ч  

ПП «АВТОИМИДЖ»   

Адреса 

юридичн

а: 

1000

8 

м. Житомир  Адреса 

юридична: 

  

вул. Леваневського 14   

Адреса 

поштова: 

1000

8 

м. Житомир  
Адреса 

поштова: 

  

вул. Леваневського 14   



  

 

Код 

ЭДРПОУ

: 

36548816  Код 

ЭДРПОУ: 

 

 

ІПН: 365488106253  ІПН:  

Розрахунковий 

рахунок: 

26001500047474  Розрахунко

вий 

рахунок: 

 

МФО: 300614  МФО:  

в КРЕДІ АГРІКОЛЬ БАНК   

тел.: (0412) 46-46-18  тел.:  

 (097) 607-70-77    

Директор ____________ Горбишен 

М.В. 

 Директор  

 

м.п. 

   

м.п. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради від _______________ 2016р. № ____ 

 

Зовнішній вигляд  

зупинок громадського транспорту 

 
Керуючий справами 

виконавчого комітету міської ради                                                Ігор Шевчук 


